
PRIX EXCLUSIFS C.S.E. 
CÔTÉ SUD

VACANCES SCOLAIRES  
JUILLET-AOÛT 2023

RCS EVRY B 435 315 353, N° Immatriculation Registre des opérateurs de Voyages et de séjours n° IM091100031, 
Garantie Financière APST, RCP ALLIANZ IARD, 87 rue de Richelieu, 75002 Paris, Police 42783475. C

ré
di

ts
 p

ho
to

s 
: S

oc
iét

é 
NP

S, 
Ad

ob
e 

St
oc

k.



VOS PRIX EXCLUSIFS

GOÉLIA

Prix par logement 
et par semaine en euros

01/07-
08/07

08/07-
15/07

15/07-
22/07

22/07-
29/07

29/07-
05/08

05/08-
12/08

12/08-
19/08

19/08-
26/08

26/08-
02/09

2 pièces 4 pers. 
PRIX PUBLICS 798 959 1 176 1 176 1 274 1 379 1 379 1 274 959 

2 pièces 4 pers. 
PRIX EXCLUSIFS 543 652 799 799 866 996 996 920 693 

2 pièces 4 à 5 pers. 
PRIX PUBLICS 875 1 148 1 386 1 386 1 498 1 617 1 617 1 498 1 148 

2 pièces 4 à 5 pers. 
PRIX EXCLUSIFS 595 781 942 942 1 019 1 168 1 168 919 829 

 LES POINTS FORTS
Logements de standing spacieux et climatisés
Animation et club enfants du 08/07 au 02/09
Piscine de 600 m2

Jouxtant un Golf
A 900 m de la mer

 LES POINTS FORTS
Piscine extérieure 
chauffée et bassin 
enfants
Face à la plage
Climatisation 
A 2 pas des commerces

Alpes-Maritimes - Mandelieu-la-Napoule - “Riviera Resort”
Domaine clos et paysagé  
autour d’un lac privé.

Alpes-Maritimes - Villeneuve Loubet - “Royal Cap”
Face à la mer, à proximité d’Antibes, une situation d’exception.

VOS  
PRIX

EXCLUSIFS 
en juillet-août

CLUB

Gamme
Privilège

Gamme
Privilège

Prix par semaine 
et par logement en euros

01/07-
08/07

08/07-
15/07

15/07-
22/07

22/07-
29/07

29/07-
05/08

05/08-
12/08

12/08-
19/08

19/08-
26/08

26/08-
02/09

Studio 2 pers. 25 m2  
PRIX PUBLICS 560 798 896 896 973 1 029 994 896 560

Studio 2 pers. 25 m2  
 PRIX EXCLUSIFS 358 509 573 573 623 659 652 588 367

Studio confort 4 pers. 30m2 
PRIX PUBLICS 651 973 1 078 1 078 1 162 1 267 1 218 1 078 651

Studio confort 4 pers. 30m2 
PRIX EXCLUSIFS 417 623 689 689 744 811 799 707 427

2 pièces 4 pers. 40m2 
PRIX PUBLICS 770 1 148 1 274 1 274 1 372 1 498 1 435 1 274 770

2 pièces 4 pers. 40m2 
PRIX EXCLUSIFS 493 735 815 815 878 959 941 836 505

VOS  
PRIX

EXCLUSIFS 
en juillet-août



GOÉLIA

Var - Roquebrune-sur-Argens  
“Le Village Azur”
A 10 km de Fréjus et Saint-Raphaël.

 LES POINTS FORTS
Piscine extérieure 
chauffée et bassin 
enfants
A 300 m des plages 
de Balaruc 
A 10 km des plages 
de pleine mer de 
Frontignan

Hérault - Balaruc - “Arcadius”
Au cœur d’une pinède, surplombant le bassin de Thau.

Var - Saint-Raphaël - “Les Jardins d’Azur”
Au cœur d’un parc arboré  
de 3 hectares.

 LES POINTS FORTS
Piscine extérieure 
chauffée et bassin 
enfants
A 150 m des 
commerces
A 700 m de la plage 
de la Tortue

Prix par semaine 
et par logement en euros

01/07-
08/07

08/07-
15/07

15/07-
22/07

22/07-
29/07

29/07-
05/08

05/08-
12/08

12/08-
19/08

19/08-
26/08

26/08-
02/09

Studio cabine 4 pers. 
PRIX PUBLICS 448 644 714 714 735 770 770 714 448

Studio cabine 4 pers. 
PRIX EXCLUSIFS 279 412 457 457 469 499 499 468 294

VOS  
PRIX

EXCLUSIFS 
en juillet-août

 LES POINTS FORTS

Piscine extérieure chauffée et bassin enfants
Des maisonnettes jumelées, au calme,  
dans une pinède
Aire de jeux pour enfants, mini-golf,  
sauna et bain à remous

Prix par semaine et par 
logement en euros

01/07-
08/07

08/07-
15/07

15/07-
22/07

22/07-
29/07

29/07-
05/08

05/08-
12/08

12/08-
19/08

19/08-
26/08

26/08-
02/09

2 pièces mezz. 6 pers.  
PRIX PUBLICS 749 1 120 1 197 1 197 1 309 1 428 1 351 1 197 749

2 pièces mezz. 6 pers.  
PRIX EXCLUSIFS 479 717 766 766 838 937 886 785 491

VILLA 3 pièces 6 pers.  
PRIX PUBLICS 889 1 295 1 372 1 372 1 526 1 645 1 568 1 372 889

VILLA 3 pièces 6 pers.  
PRIX EXCLUSIFS 569 829 878 878 977 1079 1 029 900 583

VILLA 4 pièces  8 pers.  
PRIX PUBLICS 1 078 1 575 1 687 1 687 1 862 2 044 1 932 1 687 1 078

VILLA 4 PIECES 8 pers.  
PRIX EXCLUSIFS 689 1 008 1 079 1 079 1 192 1 341 1 267 1 107 707

VOS  
PRIX

EXCLUSIFS 
en juillet-août

Gamme
Cosy

Gamme
Cosy

Gamme
Confort

Prix par semaine 
et par logement en euros

01/07-
08/07

08/07-
15/07

15/07-
22/07

22/07-
29/07

29/07-
05/08

05/08-
12/08

12/08-
19/08

19/08-
26/08

26/08-
02/09

Studio cabine fermée 4 pers. 
PRIX PUBLICS 525 791 847 847 924 1 029 994 847 525 

Studio cabine fermée 4 pers. 
PRIX EXCLUSIFS 357 538 576 576 628 699 693 589 366 

2 pièces 4 pers. 
PRIX PUBLICS 623 938 994 994 1 085 1 218 1 169 994 623 

2 pièces 4 pers. 
PRIX EXCLUSIFS 424 638 676 676 738 828 815 693 434 

VOS  
PRIX

EXCLUSIFS 
en juillet-août



Hérault - Carnon - “Aguylène”
Une résidence à 100 m de la plage, avec vue sur le port ou la piscine.

 LES POINTS FORTS
Piscine extérieure 
Situation  
d’exception sur le port, 
à 100 m de la plage

Prix par semaine 
et par logement en euros

01/07-
08/07

08/07-
15/07

15/07-
22/07

22/07-
29/07

29/07-
05/08

05/08-
12/08

12/08-
19/08

19/08-
26/08

26/08-
02/09

Studio cabine 4 pers. 
PRIX PUBLICS 448 644 714 714 735 770 770 714 448

Studio cabine 4 pers. 
PRIX EXCLUSIFS 279 412 457 457 469 499 499 468 294

Hérault - Portiragnes - “Sun Village”
Maisonnettes jumelées, à proximité de la plage et des commerces.

 LES POINTS FORTS
Situation idéale pour 
les familles avec 
enfants
Station conviviale
Piscine

Prix par logement et par 
semaine en euros

01/07-
08/07

08/07-
15/07

15/07-
22/07

22/07-
29/07

29/07-
05/08

05/08-
12/08

12/08-
19/08

19/08-
26/08

26/08-
02/09

Studio 2 pers. - balcon 
PRIX PUBLICS 469 525 525 525 630 630 630 525 469

Studio 2 pers. - balcon   
PRIX EXCLUSIFS 319 348 348 348 418 418 439 366 327
2 pièces 4 pers.  
PRIX PUBLICS 658 763 763 763 917 917 917 763 658

2 pièces 4 pers.   
PRIX EXCLUSIFS 447 519 519 519 624 624 639 532 459

Ravalement de façade réalisé durant l’Hiver 2022-2023 !

Hérault - Montpellier - “Sun City”
Maisonnettes jumelées, à proximité de la plage et des commerces.

 LES POINTS FORTS
Piscine extérieure et 
solarium
A 2 pas du centre-ville
Plages de Carnon et 
Palavas à 15mn
Linge de lit, télévision et 
wifi inclus
Nouveau : 
Climatisation incluse

VOS  
PRIX

EXCLUSIFS 
en juillet-août

Gamme
Cosy

Gamme
Confort

Gamme
Confort

Prix par semaine 
et par logement en euros

01/07-
08/07

08/07-
15/07

15/07-
22/07

22/07-
29/07

29/07-
05/08

05/08-
12/08

12/08-
19/08

19/08-
26/08

26/08-
02/09

2 pièces 4/5 pers.     
PRIX PUBLICS 525 938 1 015 1 015 1 120 1 274 1 218 1 015 497

2 pièces 4/5 pers.    
 PRIX EXCLUSIFS 336 599 649 649 717 836 799 666 326

VOS  
PRIX

EXCLUSIFS 
en juillet-août

Prix par semaine 
et par logement en euros

01/07-
08/07

08/07-
15/07

15/07-
22/07

22/07-
29/07

29/07-
05/08

05/08-
12/08

12/08-
19/08

19/08-
26/08

26/08-
02/09

Studio 4 pers.
Vue piscine ou vue port, Balcon  

PRIX PUBLICS
581 770 812 812 924 994 973 812 581

Studio 4 pers. 
Vue piscine ou vue port, Balcon  

PRIX EXCLUSIFS
385 499 538 538 613 659 662 552 395

VOS  
PRIX

EXCLUSIFS 
en juillet-août



Prix par semaine et par 
logement en euros

01/07-
08/07

08/07-
15/07

15/07-
22/07

22/07-
29/07

29/07-
05/08

05/08-
12/08

12/08-
19/08

19/08-
26/08

26/08-
02/09

2 pièces 4 pers. 
PRIX PUBLICS 574 980 1 050 1 050 1 141 1 351 1 260 1 050 574

2 pièces 4 pers. 
PRIX EXCLUSIFS 377 643 689 714 776 919 857 714 390

Pyrénées Orientales - Port Barcarès - “Le Grand Bleu”
A 100 m de la plage sans route à traverser. Résidence avec piscine face à la plage.

Prix par semaine
et par logement en euros

01/07-
08/07

08/07-
15/07

15/07-
22/07

22/07-
29/07

29/07-
05/08

05/08-
12/08

12/08-
19/08

19/08-
26/08

26/08-
02/09

Studio cabine fermée 4 pers. 
PRIX PUBLICS 455 749 798 798 882 1 036 980 798 420

Studio cabine fermée 4 pers. 
PRIX EXCLUSIFS 284 479 511 511 564 663 643 523 276

2 pièces 5 pers. 
PRIX PUBLICS 567 1 001 1 085 1 085 1 197 1 365 1 295 1 085 518

2 pièces 5 pers. 
PRIX EXCLUSIFS 363 641 694 694 785 928 879 738 352

 LES POINTS FORTS
Piscine extérieure 
A 100 m de la plage
A proximité des 
commerces

VOS  
PRIX

EXCLUSIFS 
en juillet-août

 LES POINTS FORTS
Piscine extérieure avec 
bassin enfants
Appartements 
climatisés
A 5 mn à pied des 
premiers commerces

Aude - Gruissan - “Les Jardins de Phoebus”
Des appartements climatisés autour d’une piscine avec bassin enfants.

VOS  
PRIX

EXCLUSIFS 
en juillet-août

    
  

       
     Pour réserver

 

Prix par semaine
et par logement en euros

01/07-
08/07

08/07-
15/07

15/07-
22/07

22/07-
29/07

29/07-
05/08

05/08-
12/08

12/08-
19/08

19/08-
26/08

26/08-
02/09

2 pièces 4 pers. 
PRIX PUBLICS 476 847 928 928 1 078 1 267 1 239 928 476

2 pièces 4 pers.  
PRIX EXCLUSIFS 297 529 579 594 689 811 813 609 312
3 pièces 6 pers. 
PRIX PUBLICS 567 1 120 1 218 1 218 1 379 1 638 1 568 1 218 567

3 pièces 6 pers. 
PRIX EXCLUSIFS 372 735 799 799 905 1 075 1 066 828 386
4 pièces 8 pers. 
PRIX PUBLICS 672 1 379 1 470 1 470 1 645 1 995 1 925 1 470 672

4 pièces 8 pers. 
PRIX EXCLUSIFS 429 883 941 941 1 053 1 277 1 263 964 441

Aude - Port-La-Nouvelle - “Le Village-Club Marin”
Village-Club avec animations  
pour tous (soirées, club enfants  
et animations sportives).

 LES POINTS FORTS
2 piscines dont une 
chauffée, bassin enfants
Hébergement en 
maisonnettes jumelées
Plages à proximité
Animations à partir du 08/07

CLUB

VOS  
PRIX

EXCLUSIFS 
en juillet-août

Gamme
Cosy

Gamme
Cosy

Gamme
Cosy



Prix par semaine et par  
logement en euros

01/07-
08/07

08/07-
15/07

15/07-
22/07

22/07-
29/07

29/07-
05/08

05/08-
12/08

12/08-
19/08

19/08-
26/08

26/08-
02/09

Gite 2 pièces 4 pers. (au hameau) 
PRIX PUBLICS 497 840 910 910 1 050 1 246 1 197 910 497

Gite 2 pièces 4 pers. (au hameau) 
PRIX EXCLUSIFS 309 538 582 582 672 797 776 589 322

Gite 2 pièces mezz. 6 pers. 
(A - au hameau) 
PRIX PUBLICS

595 1 050 1 141 1 141 1 295 1 498 1 442 1 141 595

Gite 2 pièces mezz. 6 pers  
(A - au hameau) 

PRIX EXCLUSIFS
379 672 729 729 829 959 934 739 386

Pyrénées Orientales - Argelès - “Argelès Village-Club”
Village-Club avec animation  
pour tous (soirées, club enfants  
et animations sportives).

 LES POINTS FORTS
Piscine extérieure et 
bassin enfants
Navette gratuite  
à la plage par  
« le petit train » 
Animations pour tous 
à partir du 08/07

VOS  
PRIX

EXCLUSIFS 
en juillet-août

CLUB

RCS EVRY B 435 315 353, N° Immatriculation Registre des opérateurs de Voyages et de séjours n° IM091100031, 
Garantie Financière APST, RCP ALLIANZ IARD, 87 rue de Richelieu, 75002 Paris, Police 42783475. C
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     Pour réserver

 
•  Réservation : à faire uniquement par l’intermédiaire de votre 

CSE, ou avec les codes utilisateurs et mots de passe qu’ils vous 
communiqueront (une adresse URL avec accès direct pourra vous être remise).  
Cliquez ensuite sur l’icône PrixPrix

EXCLUSEXCLUS  pour accéder à l’ensemble des offres en cours. 
Sélectionnez votre résidence et effectuez votre réservation en ligne à la date souhaitée 
suivants les disponibilités. Votre CSE se rapprochera ensuite de vous pour valider votre 
réservation dans les plus brefs délais.

•  Nos prix exclusifs sont valables jusqu’au 30 avril 2023 inclus, sous réserve de disponibilité.

•  Séjours du samedi au samedi. Prenez connaissance de nos conditions générales de ventes 
sur le site dédié ci-dessus, ainsi que pour connaitre les prestations incluses et les services proposés 
par chaque résidence, sans oublier nos propositions d’assurance annulation. 

•  Pour cette opération « prix exclusifs Côté Sud » la prestation d’hébergement inclus toujours la fourniture des éléments 
de confort des résidences Goélia : cafetière et bouilloire électrique, grille-pain, four micro-ondes, téléviseur, prêt de matériels 
pour bébés (à pré-réserver), etc. Toutes les résidences de ce dépliant sont équipées de lave-vaisselle.

 LES POINTS FORTS
Piscine extérieure chauffée de 200m² et 
bassin enfants
Accès direct à la plage
Arrivées possibles le mercredi pour des 
transports/traversées moins chers

Corse - Bravone - “Perla d’Isula”
Une destination idéale pour les familles.

Gamme
Cosy

Gamme
Cosy

Prix par semaine et par 
logement en euros

01/07-
08/07

08/07-
15/07

15/07-
22/07

22/07-
29/07

29/07-
05/08

05/08-
12/08

12/08-
19/08

19/08-
26/08

26/08-
02/09

2 pièces 4 pers. 
PRIX PUBLICS 560 854 1 015 1 015 1 141 1 246 1 246 1 015 560

2 pièces 4 pers. 
PRIX EXCLUSIFS 354 539 641 641 721 817 817 666 367

2 pièces 4 pers. Climatisé 
PRIX PUBLICS 595 896 1 064 1 064 1 190 1 295 1 295 1 064 595

2 pièces 4 pers. Climatisé 
PRIX EXCLUSIFS 381 573 681 681 762 849 849 698 389

VOS  
PRIX

EXCLUSIFS 
en juillet-août


